
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

585 13/07/2021 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA 
 
 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO RIPRISTINO ELETTROPOMPA IMPIANTO DI 

IRRIGAZIONE SCUOLA MATERNA BIVIO, PER UN IMPORTO 

COMPLESSIVO PARI A € 450,00 (IVA INCLUSA) – AFFIDAMENTO 

SERVIZIO ALLA DITTA ELETTROMECCANICA GUIDO BACÀ DI MIRIAM 

BACÀ DI ALBA ADRIATICA (TE) 

                                   CODICE CIG: ZF1326A998 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

VISTA la necessità di provvedere alla manutenzione ed il ripristino della elettropompa 
impianto di irrigazione della scuola materna bivio Corropoli; 
 

CONSIDERATO il preventivo pervenuto dalla  Ditta Guido Bacà di Miriam Bacà sita nel 
Comune di Alba Adriatica (TE) in data 09/07/2021, per il ripristino della elettropompa 
dell’impianto di irrigazione della scuola materna bivio Corropoli, per un importo 
complessivo comprensivo di IVA pari a € 549,00; 
 

DATO ATTO che il codice Cig ZF1326A998 

 
 

DETERMINA 
  

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale; 

 

AFFIDARE dalla Ditta Elettromeccanica Guido Bacà di Miriam Bacà di Alba Adriatica 
(TE), il ripristino della elettropompa dell’impianto di irrigazione della Scuola materna bivio 
Corropoli, per un importo pari a € 549,00 comprensivo di IVA;  

 

DI IMPUTARE la somma complessiva di € 549,00 iva compresa al capitolo 648 del 
bilancio corrente esercizio finanziario; 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 CRETONE ANGELANTONIO / ArubaPEC 

S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 


